
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 旧芳井町福祉施設ブロック塀改修工事

2．工事場所 井原市芳井町与井　地内

3．路河川名 旧芳井町福祉施設

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 13:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,020,000

株式会社　志多木組 1,050,000

名合建設　株式会社 1,000,000

美星建材　有限会社 1,040,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,040,000

株式会社　木尾建設 1,030,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 1,080,000

契　約　日 令和1年8月8日

竣功予定年月日 令和1年9月26日

予定価格（税抜） 1,060,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1158

着　手　日 令和1年8月8日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市東江原町内寺　地内

3．路河川名 市道　高橋青木線（一丁田橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 13:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 4,870,000

株式会社　エイト日本技術開発 5,200,000

株式会社　ウエスコ 4,750,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 4,950,000

日本インフラマネジメント　株式会社 4,700,000

西部技術コンサルタント　株式会社 5,300,000

株式会社　なんば技研 5,200,000

請    負    人 日本インフラマネジメント　株式会社

契 約 金 額 5,170,000

契約（着手）日 令和1年8月9日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等

円

1134



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市下稲木町兼保　地内　外

3．路河川名 市道　岩倉下稲木１号線（深田１号橋）　外２橋

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 5,040,000

株式会社　エイト日本技術開発 5,400,000

株式会社　ウエスコ 4,940,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 4,970,000

日本インフラマネジメント　株式会社 5,100,000

西部技術コンサルタント　株式会社 4,800,000

株式会社　なんば技研 5,500,000

請    負    人 西部技術コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 5,280,000

契約（着手）日 令和1年8月9日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等

円

1135



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市井原町清迫　地内

3．路河川名 市道　昭和橋吉谷線（清迫橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 4,760,000

株式会社　エイト日本技術開発 5,200,000

株式会社　ウエスコ 5,000,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 4,800,000

日本インフラマネジメント　株式会社 4,900,000

西部技術コンサルタント　株式会社 5,500,000

株式会社　なんば技研 5,500,000

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等
２回目入札（再入札）において全指名業者入札辞退により不調と
なり入札打切り

円

1138



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市井原町岩野　地内　外

3．路河川名 市道　岩野権現平線（岩野橋）　外１橋

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 5,560,000

株式会社　エイト日本技術開発 6,300,000

株式会社　ウエスコ 6,100,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 5,350,000

日本インフラマネジメント　株式会社 5,600,000

西部技術コンサルタント　株式会社 6,100,000

株式会社　なんば技研 6,400,000

請    負    人 ケイ・エム調査設計　株式会社　岡山支店

契 約 金 額 5,885,000

契約（着手）日 令和1年8月9日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等

円

1141



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市岩倉町宮ノ端　地内

3．路河川名 市道　宮ノ端２号線（つか橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 5,690,000

株式会社　エイト日本技術開発 6,300,000

株式会社　ウエスコ 6,000,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 5,380,000

日本インフラマネジメント　株式会社 5,800,000

西部技術コンサルタント　株式会社 6,200,000

株式会社　なんば技研 6,600,000

請    負    人 ケイ・エム調査設計　株式会社　岡山支店

契 約 金 額 5,918,000

契約（着手）日 令和1年8月9日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等

円

1144



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 市道　井山線（紅葉橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 6,860,000

株式会社　エイト日本技術開発 7,300,000

株式会社　ウエスコ 6,900,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 6,850,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 6,890,000

内海建設コンサルタント　株式会社 7,000,000

株式会社　なんば技研 6,600,000

請    負    人 株式会社　なんば技研　井原営業所

契 約 金 額 7,260,000

契約（着手）日 令和1年8月9日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等

円

1136



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町上鴫　地内

3．路河川名 市道　陰地線（大平橋１）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 7,560,000

株式会社　エイト日本技術開発 8,000,000

株式会社　ウエスコ 7,670,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 7,300,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 7,750,000

内海建設コンサルタント　株式会社 7,700,000

株式会社　なんば技研 8,400,000

請    負    人 株式会社　浪速技研コンサルタント　中四国支店

契 約 金 額 8,030,000

契約（着手）日 令和1年8月9日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等

円

1137



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町東三原　地内　外

3．路河川名 市道　柿谷線（柿谷橋）　外１橋

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 8,660,000

株式会社　エイト日本技術開発 9,700,000

株式会社　ウエスコ 9,400,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 8,900,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 8,880,000

内海建設コンサルタント　株式会社 8,800,000

株式会社　なんば技研 9,400,000

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等
２回目入札（再入札）において全指名業者入札辞退により不調と
なり入札打切り

円

1139



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町下鴫　地内　外

3．路河川名 市道　花田支線（聖橋）　外１橋

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 14:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 8,370,000

株式会社　エイト日本技術開発 9,200,000

株式会社　ウエスコ 9,100,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 8,500,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 8,580,000

内海建設コンサルタント　株式会社 8,500,000

株式会社　なんば技研 9,100,000

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和1年11月29日

指名理由: 実績等
２回目入札（再入札）において全指名業者入札辞退により不調と
なり入札打切り

円

1140



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 管路等施設調査診断業務委託（ストックマネジメント）

2．場      所 井原市七日市町南側　地内　外

3．路河川名 井原１号汚水幹線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年8月8日 14:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 14,900,000

株式会社　ＮＪＳ

中日本建設コンサルタント　株式会社 20,250,000

株式会社　極東技工コンサルタント 23,200,000

株式会社　エイト日本技術開発 24,000,000

株式会社　ウエスコ 23,700,000

内外エンジニアリング　株式会社 24,000,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 20,500,000

請    負    人 株式会社　日水コン　岡山事務所

契 約 金 額 16,390,000

契約（着手）日 令和1年8月9日

竣功予定年月日 令和2年3月6日

指名理由: 実績等
入札辞退－「株式会社　ＮＪＳ」

円

1145


